
Rapport fra valgmodulen for opptelling og valgoppgjør ved valg av leke til bispedømmeråd og
Kirkemøtet - Borg bispedømme

Personer i nytt bispedømmeråd og Kirkemøtet

Faste medlemmer

Karin-Elin  Berg, Åpen folkekirke

Marianne Friise Antonsen, Nominasjonskomiteens liste

Ole Jacob  Flæten, Åpen folkekirke

Halvard  Sand, Bønnelista

Erling  Birkedal, Nominasjonskomiteens liste

Cornelia  Bernadotte-Nordenstam, Åpen folkekirke

Jostein  Ådna, Frimodig kirke

Kvinnelige medlemmer: 3

Mannlige medlemmer: 4

Medlemmer under 30 år: 1

Varamedlemmer

Mathilde Thompson Sand, Bønnelista

Susanne Thauland Hedberg, Bønnelista

Thea Aarseth Lidal, Bønnelista

Thomas  Bjørtomt-Haug, Bønnelista

David Pletten Aasgard, Frimodig kirke

Håvard Nandrup Pettersen, Frimodig kirke

Kamilla Synnøve Pletten Aasgard, Frimodig kirke

Beate  Bjørtomt-Haug, Frimodig kirke

Mina Fellungstad Nango, Nominasjonskomiteens liste

Anette Marie Lyche Brautaset, Nominasjonskomiteens liste

Grete Karen  Framgarden, Nominasjonskomiteens liste

Petter Johan  Dyhre, Nominasjonskomiteens liste

Sidsel  Repstad, Nominasjonskomiteens liste

Marvin Oskar  Halvorsen, Åpen folkekirke

Isak  Kogstad, Åpen folkekirke

Marianne  Linkjendal, Åpen folkekirke

Kvinnelige varamedlemmer: 13

Mannlige varamedlemmer: 6

Varamedlemmer under 30 år: 10
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Dennis Sebastian  Lund, Åpen folkekirke

Ingrid Anette  Danbolt, Åpen folkekirke

Turid  Øyna, Åpen folkekirke

Overordnede tall

Papir Digitalt Sammenlagt

Antall avgitte stemmesedler: 14744 7639 22383

Antall blanke stemmesedler: 724 560 1284

Antall forkastede stemmesedler: 95 - 95

Stemmesedler per liste

Listenavn Urettede på
papir

Urettede
digitalt

Urettede
totalt

Rettede på
papir

Rettede
digitalt

Rettede
totalt

Papir
sammenlagt

Digitalt
sammenlagt

Sammenlagt

Nominasjonskomiteens liste 3253 1737 4990 1445 773 2218 4698 2510 7208

Bønnelista 1257 499 1756 542 162 704 1799 661 2460

Frimodig kirke 744 379 1123 320 111 431 1064 490 1554

Åpen folkekirke 4725 2552 7277 1639 866 2505 6364 3418 9782
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Listestemmer per liste

Listenavn Foreløpig
liste-

stemmetall
før person-
stemmer

Slengere
avgitt

Slenger fått Endelig liste-
stemmetall

Medlemmer
tildelt

Vara tildelt Kvotienter
benyttet

Rangering
etter lodd-
trekning

Nominasjonskomiteens liste 50456 357 394 50493 2 5 50493.00

16831.00

Bønnelista 17220 161 155 17214 1 4 17214.00

Frimodig kirke 10878 127 213 10964 1 4 10964.00

Åpen folkekirke 68474 413 296 68357 3 6 68357.00

22785.67

13671.40
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Stemmer per kandidat

(**) Valgte medlemmer

(*) Valgte varamedlemmer

Nominasjonskomiteens liste

Antall stemmesedler: 7208

Sperregrense: 7568.40

Nr Navn Antall
stemmes.

Stemme-
tillegg

Tilleggsst.
papir

Tilleggsst.
digitalt

Slenger
papir

Slenger
digitalt

Samlet personlig
stemmetall

Ny
rangering

1 Erling Birkedal ** 7208 - 337 134 35 30 7744 2

2 Marianne Antonsen ** 7208 - 455 324 19 67 8073 1

3 Mina Nango * 7208 - 228 160 8 63 7667 3

4 Grete Karen Framgarden * 7208 - 176 93 14 16 7507 5

5 Petter Johan Dyhre * 7208 - 101 60 4 15 7388 6

6 Sidsel Repstad * 7208 - 98 73 3 19 7401 7

7 Rune Natrud 7208 - 205 98 4 18 7533

8 Lars-Jørgen Myhrer 7208 - 107 82 3 26 7426

9 Govert Van Den Brink 7208 - 78 22 1 4 7313

10 Anette Marie Brautaset * 7208 - 238 159 13 32 7650 4

Bønnelista

Antall stemmesedler: 2460

Nr Navn Antall
stemmes.

Stemme-
tillegg

Tilleggsst.
papir

Tilleggsst.
digitalt

Slenger
papir

Slenger
digitalt

Samlet personlig
stemmetall

Ny
rangering

1 Halvard Sand ** 2460 615 146 27 7 14 3269 1

2 Mathilde Sand * 2460 615 120 42 2 20 3259 2

3 Tom-Andre Henriksen 2460 - 74 24 1 9 2568

4 Einar Østmo 2460 - 78 10 3 8 2559

5 Ole Johnny Jensen 2460 - 34 9 0 0 2503

6 Olav Andreas Honningdal 2460 - 38 8 2 5 2513

7 Thomas Bjørtomt-Haug * 2460 - 78 25 3 13 2579 5
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Nr Navn Antall
stemmes.

Stemme-
tillegg

Tilleggsst.
papir

Tilleggsst.
digitalt

Slenger
papir

Slenger
digitalt

Samlet personlig
stemmetall

Ny
rangering

8 Åse Marit Hoff 2460 - 73 16 0 10 2559

9 Susanne Hedberg * 2460 - 94 46 3 24 2627 3

10 Thea Lidal * 2460 - 73 50 2 29 2614 4

Frimodig kirke

Antall stemmesedler: 1554

Nr Navn Antall
stemmes.

Stemme-
tillegg

Tilleggsst.
papir

Tilleggsst.
digitalt

Slenger
papir

Slenger
digitalt

Samlet personlig
stemmetall

Ny
rangering

1 Jostein Ådna ** 1554 388 91 39 14 25 2111 1

2 David Aasgard * 1554 388 72 35 6 32 2087 2

3 Lars Olav Freim 1554 - 54 31 6 12 1657

4 Gudrun Ringstad 1554 - 40 9 3 10 1616

5 Beate Bjørtomt-Haug * 1554 - 65 15 4 25 1663 5

6 Håvard Pettersen * 1554 - 69 25 4 36 1688 3

7 Kamilla Synnøve Aasgard * 1554 - 62 18 2 34 1670 4

Åpen folkekirke

Antall stemmesedler: 9782

Nr Navn Antall
stemmes.

Stemme-
tillegg

Tilleggsst.
papir

Tilleggsst.
digitalt

Slenger
papir

Slenger
digitalt

Samlet personlig
stemmetall

Ny
rangering

1 Karin-Elin Berg ** 9782 2445 472 156 11 29 12895 1

2 Ole Jacob Flæten ** 9782 2445 350 160 9 18 12764 2

3 Marvin Oskar Halvorsen * 9782 - 217 162 3 25 10189 4

4 Liv Betty Hesjadalen 9782 - 93 23 1 11 9910

5 Kjetil Hafstad 9782 - 97 57 4 12 9952

6 Turid Øyna * 9782 - 124 57 2 9 9974 9
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Nr Navn Antall
stemmes.

Stemme-
tillegg

Tilleggsst.
papir

Tilleggsst.
digitalt

Slenger
papir

Slenger
digitalt

Samlet personlig
stemmetall

Ny
rangering

7 Geir Magnus Walderhaug 9782 - 57 28 1 0 9868

8 Ingrid Anette Danbolt * 9782 - 161 65 4 8 10020 8

9 Cornelia Bernadotte-Nordenstam
**

9782 - 259 208 3 25 10277 3

10 Dennis Sebastian Lund * 9782 - 129 117 5 15 10048 7

11 Marianne Linkjendal * 9782 - 124 118 4 27 10055 6

12 Steinar Nilsen 9782 - 112 59 1 8 9962

13 Elin Stillingen 9782 - 63 57 1 7 9910

14 Isak Kogstad * 9782 - 174 136 5 20 10117 5

15 Line Merete Dammyr 9782 - 70 64 2 11 9929

16 Karl Edvin Moksnes 9782 - 68 42 2 13 9907

Underskrifter

Opplysningene på skjemaet er kontrollert og funnet i orden av valgrådet.

Sted: Dato:

Underskrift av valgrådets leder:

Underskrift av valgrådets medlemmer:
4 signaturer
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Fredrikstad 20.09.2023

Ola Mårem (Sep 20, 2023 09:45 GMT+2) Torstein Lalim (Sep 20, 2023 12:10 GMT+2) Marianne Henriksen (Sep 20, 2023 12:10 GMT+2) Asbjørn Paulsen (Sep 20, 2023 12:13 GMT+2)

Trond Tveit Selvik (Sep 20, 2023 12:14 GMT+2)
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